

แผนงาน/โครงการ/ผลผลิต/ กิจกรรมหลัก/กิจกรรมรอง	ตัวชี้วัดงาน/โครงการตามเอกสารงบประมาณ				การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 1		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 2		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 3		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 4		ร้อยละ ผลสำเร็จ	ปัญหาอุปสรรคหรือสาเหตุ ที่ดำเนินการไม่ได้ตามแผน	หน่วยงาน รับผิดชอบ
	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผลรวม	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล			
<b>งบประมาณรวม</b>				2,584.8894	1,983.6596	911.0317	684.0214	572.8457	668.0736	574.8454	631.5646	526.1666	-		
ผลสัมฤทธิ์ : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร ได้รับการพัฒนาศักยภาพการดำเนินงาน ให้มีความเข้มแข็งนำไปสู่การเพิ่ม ประสิทธิภาพการผลิตและสร้างมูลค่าเพิ่ม ให้กับสินค้าและบริการและสร้าง ความสามารถในการแข่งขัน	1. ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : สหกรณ์มีความเข้มแข็งใน ระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	91	92.02							92.02	91	101.12	ผลประเมินรอบ 6 เดือน	กสส.
	2. ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : กลุ่มเกษตรกรมีความ เข้มแข็ง	ร้อยละ	30	92.71								92.71	30	309.03	ผลประเมินรอบ 6 เดือน
แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า		ล้านบาท	21.7895	12.7993	9.8955	1.9312	4.6913	7.4884	4.6911	3.3797	2.5116		58.74		
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและสนับสนุนด้านการเกษตรเพื่อเพิ่มมูลค่า															
เป้าหมาย : แนวทางย่อยเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่น															
โครงการที่ 1 : โครงการส่งเสริมและพัฒนาสินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่น															
งบประมาณ		ล้านบาท	4.5622	2.6493	1.9912	0.1108	1.0092	1.8765	1.0092	0.6620	0.5526		58.07		
กิจกรรมที่ 1 : ส่งเสริมและพัฒนาสินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่นในสถาบันเกษตรกร (ผลไม้)															
	1. สถาบันเกษตรกร ผู้ผลิต/รวบรวม/แปรรูป สินค้าผลไม้ สามารถสร้างช่องทางการตลาดหรือ สื่อประชาสัมพันธ์สินค้าเกษตรอัตลักษณ์ พื้นถิ่นหรือสินค้า GI	แห่ง	14	13	-				1		12	14	92.86		กพท.
	2. สถาบันเกษตรกร ผู้ผลิต/รวบรวม/แปรรูปสินค้า เกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่น มีเครือข่ายเชื่อมโยง สินค้า และมีช่องทาง จำหน่ายสินค้าเพิ่มมากขึ้น	แห่ง	14	13	-				1		12	14	92.86		
	3. สินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่นมีมูลค่าเพิ่มขึ้น ไม่ น้อยกว่า	ร้อยละ	3	-	-				-		-	3	-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
งบประมาณ		ล้านบาท	1.1281	0.5814	0.3949	0.0118	0.2820	0.1342	0.2820	0.4354	0.1692		51.54		
รายจ่ายประจำ		ล้านบาท	1.1281	0.5814	0.3949	0.0118	0.2820	0.1342	0.2820	0.4354	0.1692				
กิจกรรมที่ 2 : ส่งเสริมและพัฒนาสินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่นในสถาบันเกษตรกร (ข้าว)															
	1. สถาบันเกษตรกร ผู้ผลิต/รวบรวม/แปรรูปสินค้า เกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่น มีเครือข่ายเชื่อมโยง สินค้า และมีช่องทาง จำหน่ายสินค้าเพิ่มมากขึ้น	แห่ง	15	15	-				15		-	15	100.00		กพท.
	2. สถาบันเกษตรกร ผู้ผลิต/รวบรวม/แปรรูปสินค้า ข้าว สามารถสร้างช่องทางการตลาดหรือสื่อ ประชาสัมพันธ์สินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่นหรือ สินค้า GI	แห่ง	15	15	-				15		-	15	100.00		
	3. สินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่นมีมูลค่าเพิ่มขึ้น ไม่ น้อยกว่า	ร้อยละ	3	-	-				-		-	3	-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
งบประมาณ		ล้านบาท	1.1176	0.4988	0.5217	0.0696	0.2359	0.3440	0.2359	0.0852	0.1241		44.63		
รายจ่ายประจำ		ล้านบาท	1.1176	0.4988	0.5217	0.0696	0.2359	0.3440	0.2359	0.0852	0.1241				

แผนงาน/โครงการ/ผลผลิต/ กิจกรรมหลัก/กิจกรรมรอง	ตัวชี้วัดงาน/โครงการตามอัตรารวมประมาณ				การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 1		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 2		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 3		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 4		ร้อยละ ผลสำเร็จ	ปัญหาอุปสรรคหรือสาเหตุ ที่ดำเนินการไม่ได้ตามแผน	หน่วยงาน รับผิดชอบ
	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผลรวม	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล			
<b>กิจกรรมที่ 3 : ส่งเสริมและพัฒนาสินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่นในสถาบันเกษตรกร (หม่อนไหม)</b>															
	1. สถาบันเกษตรกร ผู้ผลิต/รวบรวม/แปรรูป สินค้าหม่อนไหม สามารถสร้างช่องทางการตลาด หรือสื่อประชาสัมพันธ์สินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้น ถิ่นหรือสินค้า GI	แห่ง	10	10	-	10	-	10	-	10	-	100.00		กพท.	
	2. สถาบันเกษตรกร ผู้ผลิต/ รวบรวม/แปรรูปสินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่น มีเครือข่ายเชื่อมโยง สินค้า และมีช่องทางการ จำหน่ายสินค้าเพิ่มมากขึ้น	แห่ง	10	10	-	10	-	10	-	10	-	100.00			
	3. สินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่นมีมูลค่าเพิ่มขึ้น ไม่ น้อยกว่า	ร้อยละ	3	-	-	-	-	-	-	3	-	-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66		
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>	<b>1.5137</b>	<b>1.0661</b>	<b>0.6991</b>	<b>0.0293</b>	<b>0.3221</b>	<b>0.9730</b>	<b>0.3221</b>	<b>0.0638</b>	<b>0.1704</b>	<b>-</b>	<b>70.43</b>			
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	1.5137	1.0661	0.6991	0.0293	0.3221	0.9730	0.3221	0.0638	0.1704					
<b>กิจกรรมที่ 4 : ส่งเสริมและพัฒนาสินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่นในสถาบันเกษตรกร (ปศุสัตว์)</b>															
	1. สถาบันเกษตรกร ผู้ผลิต/รวบรวม/แปรรูปสินค้า เกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่น มีเครือข่ายเชื่อมโยง สินค้า และมีช่องทางการ จำหน่ายสินค้าเพิ่มมากขึ้น	แห่ง	3	3	-	2	-	1	-	3	-	100.00		กพท.	
	2. สถาบันเกษตรกร ผู้ผลิต/รวบรวม/แปรรูป สินค้าปศุสัตว์ สามารถสร้างช่องทางการตลาดหรือ สื่อประชาสัมพันธ์สินค้าเกษตร อัตลักษณ์พื้นถิ่นหรือสินค้า GI	แห่ง	3	3	-	2	-	1	-	3	-	100.00			
	3. สินค้าเกษตรอัตลักษณ์พื้นถิ่นมีมูลค่าเพิ่มขึ้น ไม่ น้อยกว่า	ร้อยละ	3	-	-	-	-	-	-	3	-	-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66		
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>	<b>0.8028</b>	<b>0.5030</b>	<b>0.3755</b>	<b>-</b>	<b>0.1692</b>	<b>0.4253</b>	<b>0.1692</b>	<b>0.0777</b>	<b>0.0889</b>	<b>-</b>	<b>62.66</b>			
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	0.8028	0.5030	0.3755	-	0.1692	0.4253	0.1692	0.0777	0.0889					
<b>เป้าหมาย : แนวทางย่อยเกษตรปลอดภัย</b>															
<b>โครงการที่ 1 : โครงการสร้างความเชื่อมั่นในสินค้าเกษตรและอาหาร</b>															
<b>กิจกรรมที่ 1 : ส่งเสริมสินค้าเกษตรปลอดภัยและสินค้าเกษตรอัตลักษณ์ให้เกิดการยอมรับและเชื่อมั่นจากผู้บริโภค</b>															
	1. สถาบันเกษตรกร ผู้ประกอบการ กลุ่มอาชีพ กลุ่มวิสาหกิจและเกษตรกรที่เป็นผู้ผลิตสินค้า เกษตรปลอดภัยและสินค้าอัตลักษณ์ได้รับการ ส่งเสริมการเพิ่มช่องทางการจำหน่ายสินค้า	แห่ง	93	93	-	93	-	93	-	93	-	100.00		กพท.	
	2. สถาบันเกษตรกร ผู้ประกอบการ กลุ่มอาชีพ กลุ่มวิสาหกิจ และเกษตรกร ที่เข้าร่วมโครงการ มี ยอดจำหน่ายสินค้าเกษตรเพิ่มขึ้น	ร้อยละ	100	-	-	-	-	-	-	100	-	-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66		
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>	<b>2.5784</b>	<b>0.4218</b>	<b>0.9743</b>	<b>-</b>	<b>0.6206</b>	<b>0.3099</b>	<b>0.6206</b>	<b>0.11</b>	<b>0.3629</b>	<b>-</b>	<b>16.36</b>			
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	2.5784	0.4218	0.9743	-	0.6206	0.3099	0.6206	0.1119	0.3629					

แผนงาน/โครงการ/ผลผลิต/ กิจกรรมหลัก/กิจกรรมรอง	ตัวชี้วัดงาน/โครงการตามอัตรงบประมาณ				การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 1		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 2		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 3		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 4		ร้อยละ ผลสำเร็จ	ปัญหาอุปสรรคหรือสาเหตุ ที่ดำเนินการไม่ได้ตามแผน	หน่วยงาน รับผิดชอบ
	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผลรวม	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล			
<b>โครงการที่ 2 : โครงการยกระดับคุณภาพมาตรฐานสินค้าเกษตร</b>															
<b>กิจกรรมที่ 1 : ส่งเสริมเกษตรกรปลอดภัยในสหกรณ์</b>															
	1. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรส่งเสริมให้สมาชิกทำ เกษตรปลอดภัย	แห่ง	90	113		2	30	76	30	35	30		125.56		กพท.+กพท.
	2.สมาชิกสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการ ส่งเสริมทำการเกษตรปลอดภัย	ราย	1,200	2,420		55	1,200	1,536		829		201.67			
	3. เกษตรกรสมาชิกมีรายได้จากการผลิตเกษตร ปลอดภัยและการผลิตเกษตรอินทรีย์เพิ่มขึ้นเฉลี่ย	ร้อยละ	3	-		-				-	3		-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
	4. มูลค่าธุรกิจสินค้าเกษตรปลอดภัยของสหกรณ์/ กลุ่มเกษตรกรที่เข้าร่วมโครงการเพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	3	-		-				-	3		-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
<b>งบประมาณ</b>		<b>ล้านบาท</b>	<b>2.2505</b>	<b>1.5962</b>	<b>1.0200</b>	<b>0.2500</b>	<b>0.4852</b>	<b>0.8902</b>	<b>0.4850</b>	<b>0.4560</b>	<b>0.2603</b>	<b>-</b>	<b>70.93</b>		
รายจ่ายประจำ		ล้านบาท	2.2505	1.5962	1.0200	0.2500	0.4852	0.8902	0.4850	0.4560	0.2603				
<b>เป้าหมาย : แนวทางย่อยเกษตรแปรรูป</b>															
<b>โครงการที่ 1 : โครงการส่งเสริมการแปรรูปสินค้าเกษตร</b>															
<b>กิจกรรมที่ 1 : ส่งเสริมการแปรรูปสินค้าเกษตรในสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร</b>															
	1. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริม และสนับสนุนด้านการแปรรูปผลผลิต	แห่ง	140	126	20	4	120	90		32		90.00		กพท.	
	2. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรสามารถสร้าง เครือข่ายตลาดแปรรูปสินค้าเกษตรและเป็นแหล่ง รวบรวมผลผลิตเพื่อนำมาแปรรูปได้ ไม่น้อยกว่า	เครือข่าย	7	-		-	7	-		-		-			
	3. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรที่เข้าร่วมโครงการมี มูลค่าการจำหน่ายสินค้า/ผลิตภัณฑ์แปรรูปเพิ่มขึ้น ไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	10	-		-		-		10		-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66		
<b>งบประมาณ</b>		<b>ล้านบาท</b>	<b>2.5545</b>	<b>1.5969</b>	<b>1.1770</b>	<b>0.1435</b>	<b>0.5443</b>	<b>0.8317</b>	<b>0.5443</b>	<b>0.6217</b>	<b>0.2889</b>	<b>-</b>	<b>62.51</b>		
รายจ่ายประจำ		ล้านบาท	2.5545	1.5969	1.177	0.1435	0.5443	0.8317	0.5443	0.6217	0.2889				
<b>เป้าหมาย : แนวทางย่อยการพัฒนาระบบนิเวศการเกษตร</b>															
<b>โครงการที่ 1 : โครงการพัฒนาศักยภาพการค้าเงินธุรกิจของสหกรณ์ กลุ่มเกษตรกร และธุรกิจชุมชน</b>															
<b>กิจกรรมที่ 1 : พัฒนาศักยภาพและเพิ่มขีดความสามารถในการดำเนินธุรกิจของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรตลอดห่วงโซ่อุปทาน</b>															
	1. สหกรณ์ภาคการเกษตรและกลุ่มเกษตรกรได้รับ การพัฒนาศักยภาพการค้าเงินธุรกิจและการ พัฒนาองค์กร	แห่ง	100	100		-	100	41		59		100.00		กพท.	
	2. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรที่เข้าร่วมโครงการ สามารถให้ผลตอบแทนแก่สมาชิกในรูปแบบเงิน ปันผลและเงินเฉลี่ยคืนเพิ่มขึ้นอย่างน้อย	ร้อยละ	3	-		-		-		-	3		กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66		
<b>งบประมาณ</b>		<b>ล้านบาท</b>	<b>3.4891</b>	<b>2.3894</b>	<b>1.6769</b>	<b>1.1944</b>	<b>0.7204</b>	<b>0.5979</b>	<b>0.7204</b>	<b>0.5971</b>	<b>0.3714</b>	<b>-</b>	<b>68.48</b>		
รายจ่ายประจำ		ล้านบาท	3.4891	2.3894	1.6769	1.1944	0.7204	0.5979	0.7204	0.5971	0.3714				

แผนงาน/โครงการ/ผลผลิต/ กิจกรรมหลัก/กิจกรรมรอง	ตัวชี้วัดงาน/โครงการตามเอกสารงบประมาณ				การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 1		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 2		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 3		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 4		ร้อยละ ผลสำเร็จ	ปัญหาอุปสรรคหรือสาเหตุ ที่ดำเนินการไม่ได้ตามแผน	หน่วยงาน รับผิดชอบ
	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผลรวม	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล			
<b>โครงการที่ 2 : โครงการระบบส่งเสริมเกษตรกรแบบแปลงใหญ่</b>															
<b>กิจกรรมที่ 1 : ส่งเสริมเกษตรกรแบบแปลงใหญ่ในสถาบันเกษตรกร</b>															
	1. แปลงใหญ่สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมให้มีการบริหารจัดการร่วมกันตลอดห่วงโซ่ไม่น้อยกว่า	แปลง	400	402	200	20	200	362		20			100.50		กพท.
	2. แปลงใหญ่สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรในปี 2564 ได้รับการสนับสนุนให้มีการเชื่อมโยงตลาด/เครือข่าย ไม่น้อยกว่า	แปลง	1,284	1,159	642	27	642	723		409			90.26		
	3. แปลงใหญ่สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรมีต้นทุนการผลิตลดลงเฉลี่ยไม่น้อยกว่า	บาท/ไร่	1,200	-	-	-	-	-		1,200			-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>	<b>1.4329</b>	<b>0.9174</b>	<b>0.6219</b>	<b>0.0652</b>	<b>0.3182</b>	<b>0.5784</b>	<b>0.3182</b>	<b>0.2738</b>	<b>0.1746</b>	<b>-</b>	<b>64.02</b>			
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	1.4329	0.9174	0.6219	0.0652	0.3182	0.5784	0.3182	0.2738	0.1746					
<b>โครงการที่ 3 : โครงการยกระดับสถาบันเกษตรกรให้เป็นผู้ประกอบการธุรกิจเกษตร</b>															
<b>กิจกรรมที่ 1 : ยกกระดับสถาบันเกษตรกรให้เป็นผู้ประกอบการธุรกิจเกษตร</b>															
	1. สหกรณ์ภาคการเกษตรได้รับการพัฒนาศักยภาพเพื่อยกระดับเป็นผู้ประกอบการธุรกิจเกษตร	แห่ง	70	70	70	-	-	-	70			100.00		กพท.	
	2. สหกรณ์ภาคการเกษตรที่เข้าร่วมโครงการสามารถเป็นผู้ประกอบการธุรกิจการเกษตรที่ทำหน้าที่เป็นศูนย์กลางในการบริหารจัดการผลผลิตทางการเกษตรระดับชุมชนได้	ร้อยละ	90	-	-	-	-	-	-	90			-		กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>	<b>2.3674</b>	<b>1.3499</b>	<b>1.1649</b>	<b>0.0080</b>	<b>0.4798</b>	<b>1.0532</b>	<b>0.4798</b>	<b>0.2887</b>	<b>0.2429</b>	<b>-</b>	<b>57.0204</b>			
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	2.3674	1.3499	1.1649	0.0080	0.4798	1.0532	0.4798	0.2887	0.2429					
<b>โครงการที่ 4 : โครงการส่งเสริมและพัฒนาสถาบันเกษตรกร</b>															
<b>กิจกรรมที่ 1 : ส่งเสริมและพัฒนาเพื่อรักษาและยกระดับความเข้มแข็งสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร</b>															
	1. สหกรณ์ภาคการเกษตรและกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาเพื่อรักษาและยกระดับความเข้มแข็ง	แห่ง	200	176	-	200	144	-	32			88.00		กพท.	
	2. สหกรณ์ภาคการเกษตรและกลุ่มเกษตรกรเป้าหมายที่อยู่ในระดับชั้น 1 สามารถรักษาความเข้มแข็งอยู่ในระดับชั้น 1 ได้	ร้อยละ	100	-	-	-	-	-	-	100			-		กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66
	3. สหกรณ์ภาคการเกษตรและกลุ่มเกษตรกรเป้าหมายที่อยู่ในระดับชั้น 2 สามารถยกระดับชั้นสู่ระดับชั้น 1 ได้	ร้อยละ	60	-	-	-	-	-	-	60			-		กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66
	4. สหกรณ์ภาคการเกษตรและกลุ่มเกษตรกรเป้าหมายที่อยู่ในระดับชั้น 3 สามารถยกระดับความเข้มแข็งขึ้นสู่ระดับชั้น 1 หรือ 2 ได้	ร้อยละ	60	-	-	-	-	-	-	60			-		กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>	<b>2.5545</b>	<b>1.8780</b>	<b>1.2693</b>	<b>0.1593</b>	<b>0.5136</b>	<b>1.3507</b>	<b>0.5136</b>	<b>0.3680</b>	<b>0.2580</b>	<b>-</b>	<b>73.52</b>			
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	2.5545	1.8780	1.2693	0.1593	0.5136	1.3507	0.5136	0.3680	0.2580					

แผนงาน/โครงการ/ผลผลิต/ กิจกรรมหลัก/กิจกรรมรอง	ตัวชี้วัดงาน/โครงการตามอัตรารงบประมาณ				การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 1		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 2		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 3		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 4		ร้อยละ ผลสำเร็จ	ปัญหาอุปสรรคหรือสาเหตุ ที่ดำเนินการไม่ได้ตามแผน	หน่วยงาน รับผิดชอบ
	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผลรวม	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล			
แผนงาน : แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างเสริมสุขภาพในองค์กร			502.6266	352.8607	224.6783	111.6312	105.9472	131.8616	107.9471	109.3679	64.0540		70.20		
ผลผลิตที่ 1 : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความ															
กิจกรรมที่ 1 : ส่งเสริมความรู้ด้านการสหกรณ์															
	1. บุคลากรสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร/เกษตรกรสมาชิกและบุคลากรในสถานศึกษาได้รับการพัฒนาความรู้เรื่องการสหกรณ์	ราย	7,640	6,251	3,820	-	1,530	2,737	1,530	3,514	760		81.82		สทส./สทส.
	2. บุคลากรกรมส่งเสริมสหกรณ์ได้รับการพัฒนาองค์ความรู้	ราย	940	739	470	-	185	555	185	184	100		78.62		
	3. ผู้เข้าอบรมมีแผนการนำความรู้ไปประยุกต์ใช้หลังการอบรม	ร้อยละ	100	-		-		-		-	100		-	กำหนดประเมินผลในเดือนก.ย. 66	
งบประมาณ	ล้านบาท	7.3580	5.4286	3.6791	0.1039	1.4715	3.6789	1.4715	1.6458	0.7359	-	73.78			
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	7.3580	5.4286	3.6791	0.1039	1.4715	3.6789	1.4715	1.6458	0.7359					
กิจกรรมที่ 2 : การพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร															
	1. ระดับความสำเร็จในการปรับปรุงหรือพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารของกรมส่งเสริมสหกรณ์	ร้อยละ	100	82.12		40.00				42.12	100		82.12		ศสท.
	งบประมาณ	ล้านบาท	41.7127	34.4273	32.4076	16.7334	3.3851	9.5621	3.3851	8.1318	2.5349	-	82.53		
รายจ่ายลงทุน	ล้านบาท	28.1723	26.0139	28.1723	16.0920	-	4.6950	-	5.2269	-	-				
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	13.5404	8.4134	4.2353	0.6414	3.3851	4.8671	3.3851	2.9049	2.5349	-				
กิจกรรมที่ 3 : ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร															
	1. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ รวมทั้งกลุ่มเป้าหมายที่อยู่ในกระบวนการเลิกตามกฎหมาย	แห่ง	12,120	11,899	6,060	3,757	3,636	7,765	1,212	377	1,212		98.18		กพง.
	2. จำนวนสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรที่มีอัตราส่วนเงินออมของสมาชิกต่อหนี้สินของสมาชิกเพิ่มขึ้นจากปีก่อนไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	63	-		-		-		-	63		0.00	กำหนดประเมินผลในเดือนก.ย. 66	กพง.
	3. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการมีอัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจเพิ่มขึ้น	ร้อยละ	1	-		-		-		-	1		0.00	กำหนดประเมินผลในเดือนก.ย. 66	กพท.
	4. สหกรณ์มีความเข้มแข็งในระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	91	92.02		-		-		92.02	91		101.12	ผลประเมินรอบ 6 เดือน	กพง.
	5. กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็ง	ร้อยละ	30	92.71		-		-		92.71	30		309.03	ผลประเมินรอบ 6 เดือน	กพท.
งบประมาณ	ล้านบาท	453.5559	308.3945	188.5916	94.79	101.0906	118.6207	103.0905	94.9799	60.7832	-	67.99			
รายจ่ายลงทุน	ล้านบาท	92.5495	64.9462	61.2442	24.9878	13.3045	29.4715	13.3045	10.4869	4.6963					
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	361.0064	243.4483	127.3474	69.8061	87.7861	89.1492	89.7860	84.4930	56.0869					

แผนงาน/โครงการ/ผลผลิต/ กิจกรรมหลัก/กิจกรรมรอง	ตัวชี้วัดงาน/โครงการตามอัตรารงบประมาณ				การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 1		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 2		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 3		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 4		ร้อยละ ผลสำเร็จ	ปัญหาอุปสรรคหรือสาเหตุ ที่ดำเนินการไม่ได้ตามแผน	หน่วยงาน รับผิดชอบ
	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผลรวม	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล			
<b>แผนงานบุคลากรภาครัฐ</b>			1,819.1514	1,394.2050	454.7879	457.9995	454.7878	468.6927	454.7878	467.5128	454.7879	-	76.64		
ผลผลิต : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ															
กิจกรรมหลัก : ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐกรมส่งเสริมสหกรณ์															
เงินเดือนข้าราชการ 2,997 อัตรา / ลูกจ้างประจำ 407 อัตรา / พนักงานราชการ 1,982 อัตรา	ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐกรมส่งเสริมสหกรณ์ ได้รับการเบิกจ่าย	ร้อยละ	100	76.64		25.18		25.76		25.70	100		76.64		กองคลัง
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>		1,819.1514	1,394.2050	454.7879	457.9995	454.7878	468.6927	454.7878	467.5128	454.7879	-	76.64		
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท		1,819.1514	1,394.2050	454.7879	457.9995	454.7878	468.6927	454.7878	467.5128	454.7879				
<b>แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม</b>			23.9875	23.0695	7.6247	6.4324	6.1119	5.3095	6.1119	5.6638	4.1390		96.17		
<b>โครงการที่ 1 : โครงการพัฒนาพื้นที่โครงการหลวง</b>															
กิจกรรมหลัก : พัฒนาสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรในพื้นที่โครงการหลวง															
โครงการพัฒนาพื้นที่ โครงการหลวง (สหกรณ์ 59 แห่ง + กลุ่มเกษตรกร 2 แห่ง)	1. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรในพื้นที่โครงการ หลวง ได้รับการส่งเสริมและพัฒนาความเข้มแข็ง ตามศักยภาพ	แห่ง	61	60	30	26	18	15	13	19	-		98.36		กคร.
(กลุ่มเตรียมสหกรณ์ 5 แห่ง +กลุ่มอาชีพ 11 แห่ง + กลุ่มหมู่บ้าน 27 แห่ง)	2. กลุ่มเตรียมสหกรณ์/กลุ่มอาชีพ/กลุ่มหมู่บ้านใน พื้นที่โครงการหลวง ได้รับการส่งเสริมและพัฒนา ความรู้ด้านการสหกรณ์	แห่ง	39	42	20	13	12	24	7	5	-		107.69		
	3. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรในพื้นที่โครงการ หลวงผ่านเกณฑ์มาตรฐาน ไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	56	-		-		-		-	56		-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
	4. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรในพื้นที่โครงการฯ มี อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจเพิ่มขึ้น	ร้อยละ	3	-		-		-		-	3		-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>		5.9008	3.8447	1.7139	1.0947	1.4578	1.1402	1.4578	1.6098	1.2713	-	65.16		
รายจ่ายลงทุน	ล้านบาท		0.7840	0.7259	0.1568	-	0.2666	-	0.2666	0.7259	0.0940				
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท		5.1168	3.1188	1.5571	1.0947	1.1912	1.1402	1.1912	0.8839	1.1773				

แผนงาน/โครงการ/ผลผลิต/ กิจกรรมหลัก/กิจกรรมรอง	ตัวชี้วัดงาน/โครงการตามเอกสารงบประมาณ				การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 1		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 2		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 3		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 4		ร้อยละ ผลสำเร็จ	ปัญหาอุปสรรคหรือสาเหตุ ที่ดำเนินการไม่ได้ตามแผน	หน่วยงาน รับผิดชอบ
	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผลรวม	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล			
<b>โครงการที่ 2 : โครงการส่งเสริมการค้าในวงจรรายการค้า</b>															
<b>กิจกรรมหลัก : พัฒนาสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรในพื้นที่โครงการอื่นเนื่องมาจากพระราชดำริ</b>															
	1. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรในพื้นที่โครงการอื่น เนื่องมาจากพระราชดำริได้รับการส่งเสริมและ พัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ	แห่ง	75	75	37	34	22	28	16	13			100.00		กคร.
	2. โรงเรียน/กลุ่มอาชีพ/กลุ่มชาวบ้านในพื้นที่ โครงการอื่นเนื่องมาจากพระราชดำริได้รับการ ส่งเสริมและพัฒนาความรู้ด้านการสหกรณ์	แห่ง	716	632	285	203	214	279	143	150	74		88.27		
	3. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรในพื้นที่โครงการอื่น เนื่องมาจากพระราชดำริผ่านเกณฑ์มาตรฐานไม่ น้อยกว่า	ร้อยละ	56	-							56		-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
	4. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรในพื้นที่โครงการฯ มี อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจเพิ่มขึ้น	ร้อยละ	3	-							3		-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>	<b>18.0867</b>	<b>13.5609</b>	<b>5.9108</b>	<b>5.3377</b>	<b>4.6541</b>	<b>4.1693</b>	<b>4.6541</b>	<b>4.0539</b>	<b>2.8677</b>	<b>-</b>	<b>74.98</b>			
รายจ่ายลงทุน	ล้านบาท	6.0071	5.2861	1.2014	2.7055	2.0427	0.7466	2.0427	1.8340	0.7203					
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	12.0796	8.2748	4.7094	2.6322	2.6114	3.4227	2.6114	2.2199	2.1474					
<b>แผนงาน : แผนงานบูรณาการพัฒนาและส่งเสริมเศรษฐกิจฐานราก</b>						<b>2.0405</b>		<b>0.8701</b>		<b>0.8701</b>	<b>0.4473</b>				
<b>เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : เกษตรกรได้รับการจัดสรรที่ดินทำกินและพัฒนาอาชีพ</b>															
<b>โครงการที่ 1 : โครงการส่งเสริม และพัฒนาอาชีพเพื่อแก้ไขปัญหาที่ดินทำกินของเกษตรกร</b>															
<b>กิจกรรมที่ 1 : ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพภายใต้โครงการจัดที่ดินตามนโยบายรัฐบาล</b>															
	1. สมาชิกสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรผู้เข้าร่วม โครงการได้รับการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ	ราย	2,800	2,653	1,400	615	700	1,752	700	286	-		94.75		กพน.
	2. สมาชิกสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรผู้เข้าร่วม โครงการ มีรายได้เพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่า	ร้อยละ	10	-							10		-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>	<b>4.2280</b>	<b>3.0973</b>	<b>2.0405</b>	<b>0.5351</b>	<b>0.8701</b>	<b>1.9892</b>	<b>0.8701</b>	<b>0.5730</b>	<b>0.4473</b>	<b>-</b>	<b>73.26</b>			
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	4.2280	3.0973	2.0405	0.5351	0.8701	1.9892	0.8701	0.5730	0.4473					
<b>แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์เพื่อสนับสนุนด้านการสร้างโอกาสและความเสมอภาคทางสังคม</b>			<b>213.1064</b>	<b>203.2920</b>	<b>212.0048</b>	<b>105.4920</b>	<b>0.4374</b>	<b>52.7321</b>	<b>0.4374</b>	<b>45.0679</b>	<b>0.2268</b>	<b>95.39</b>			
<b>โครงการที่ 1 : โครงการช่วยเหลือด้านหนี้สินสมาชิกสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร</b>															
<b>กิจกรรมที่ 1 : ช่วยเหลือด้านหนี้สินสมาชิกสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร</b>															
ช่วยเหลือด้านหนี้สิน สมาชิกสหกรณ์/กลุ่ม เกษตรกร (56 จังหวัด 979 แห่ง 353,445 ราย)	1. สมาชิกสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรที่มีหนี้เงินกู้ เพื่อการเกษตรได้รับการลดภาระดอกเบี้ย	ราย	353,445	328,295	353,445	175,701		7,154		145,440			92.88		กพน.
	2. จำนวนสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรที่มีอัตราส่วน เงินออมของสมาชิกต่อหนี้สินของสมาชิกเพิ่มขึ้น	ร้อยละ	62	-							62		-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
<b>งบประมาณ</b>	<b>ล้านบาท</b>	<b>211.0000</b>	<b>201.7810</b>	<b>211.0000</b>	<b>105.4920</b>			<b>52.7321</b>		<b>43.5569</b>	<b>-</b>	<b>95.63</b>			
รายจ่ายประจำ	ล้านบาท	211.0000	201.7810	211.0000	105.4920			52.7321		43.5569					

แผนงาน/โครงการ/ผลผลิต/ กิจกรรมหลัก/กิจกรรมรอง	ตัวชี้วัดงาน/โครงการตามเอกสารงบประมาณ				การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 1		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 2		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 3		การปฏิบัติงานไตรมาสที่ 4		ร้อยละ ผลสำเร็จ	ปัญหาอุปสรรคหรือสาเหตุ ที่ดำเนินการไม่ได้ตามแผน	หน่วยงาน รับผิดชอบ
	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผลรวม	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล			
โครงการที่ 2 : โครงการแก้ไขปัญหาน้ำสิ้นและพัฒนาคุณภาพชีวิตสมาชิกสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรด้วยระบบสหกรณ์															
กิจกรรมที่ 1 : แก้ไขปัญหาน้ำสิ้นและพัฒนาคุณภาพชีวิตสมาชิกสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรด้วยระบบสหกรณ์															
	1. สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรที่มีหนี้ค้าง (NPL) ได้รับการส่งเสริมให้มีการบริหารจัดการสินเชื่อที่มีประสิทธิภาพ	แห่ง	1,100	420	550	-	275	-	275	420			38.18		กพท.
	2. สมาชิกสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรผู้เข้าร่วมโครงการมีภาระหนี้ค้างลดลงเฉลี่ย	ร้อยละ	10	-		-		-		-	10		-	กำหนดประเมินผลในเดือน ก.ย. 66	
งบประมาณ		ล้านบาท	2.1064	1.5110	1.0048	-	0.4374	-	0.4374	1.5110	0.2268	-	71.73		
รายจ่ายประจำ		ล้านบาท	2.1064	1.5110	1.0048	-	0.4374	-	0.4374	1.5110	0.2268				